2-3 Porozumienia otrzymują następujące brzmienie: 

1. „Planowany miesięczny koszt realizacji zadania, o którym mowa w § 1 w roku szkolnym 2024/2025 

wyniesie 1.628,19 zł” 

2. „Powiat Wodzisławski na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przekaże dotację w wysokości 

2.791,18 zł (dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 18/100) na rachunek bankowy Miasta 

Rybnik nr 50 1020 2528 0000 0302 0434 3448 w PKO Bank Polski S.A. w dwóch ratach: 

- I rata w terminie do 13 grudnia 2024 roku za pierwsze 4 miesiące roku szkolnego, w wysokości 930,40 zł 

(dziewięćset trzydzieści złotych 40/100), 

- II rata w terminie do 15 sierpnia 2025 roku za następnych 8 miesięcy roku szkolnego, w wysokości 

1.860,78 zł (jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych 78/100)” 

§ 3. Treść § 3 ust. 7-8 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „Termin wykorzystania udzielonej dotacji ustala się na: 

- I rata – na 31 grudnia 2024 roku, 

- II rata – na 31 sierpnia 2025 roku” 

2. „Termin rozliczenia dotacji ustala się: